
       負債及び正味財産合計 18,120,045 18,842,986 -722,941

       正味財産合計 9,267,071 10,437,521 -1,170,450

  ２．一般正味財産 9,267,071 10,437,521 -1,170,450
        指定正味財産合計 0 0 0
  １．指定正味財産  
Ⅲ　正味財産の部  
       負債合計 8,852,974 8,405,465 447,509

        固定負債合計 8,592,700 7,899,100 693,600
          修繕引当金 3,100,000 3,100,000 0
          退職給付引当金 5,492,700 4,799,100 693,600
  ２．固定負債  
        流動負債合計 260,274 506,365 -246,091
          賞与引当金 177,000 177,000 0
          預り金 83,274 329,365 -246,091
  １．流動負債  
Ⅱ　負債の部  
       資産合計 18,120,045 18,842,986 -722,941

        固定資産合計 8,592,700 7,899,100 693,600
        特定資産合計 8,592,700 7,899,100 693,600
          修繕引当資産 3,100,000 3,100,000 0
          退職給付引当資産 5,492,700 4,799,100 693,600
        特定資産  
  ２．固定資産  
        流動資産合計 9,527,345 10,943,886 -1,416,541

          現金預金 8,449,945 9,803,486 -1,353,541
        　未収金 1,077,400

令和６年度貸借対照表
令和7年3月31日現在

公益社団法人三重県バス協会 （単位:円）

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

1,140,400 -63,000

科        目 当年度 前年度 増  減



          現金預金 159,300 0 8,290,645 0 8,449,945

        負債及び正味財産合計 8,431,430 0 9,688,615 0 18,120,045
        正味財産合計 538,700 0 8,728,371 0 9,267,071
  ２．一般正味財産 538,700 0 8,728,371 0 9,267,071
        指定正味財産合計 0 0 0 0 0
  １．指定正味財産      
Ⅲ　正味財産の部  
        負債合計 7,892,730 0 960,244 0 8,852,974
        固定負債合計 7,733,430 0 859,270 0 8,592,700
          修繕引当金 2,790,000 0 310,000 0 3,100,000
          退職給付引当金 4,943,430 0 549,270 0 5,492,700
  ２．固定負債  
        流動負債合計 159,300 0 100,974 0 260,274
          賞与引当金 159,300 0 17,700 0 177,000
          預り金 0 0 83,274 0 83,274
  １．流動負債  
Ⅱ　負債の部  
        資産合計 8,431,430 0 9,688,615 0 18,120,045
        固定資産合計 7,733,430 0 859,270 0 8,592,700
        特定資産合計 7,733,430 0 859,270 0 8,592,700
          修繕引当資産 2,790,000 0 310,000 0 3,100,000
          退職給付引当資産 4,943,430 0 549,270 0 5,492,700
        特定資産  
  ２．固定資産  
        流動資産合計 698,000 0 8,829,345 0 9,527,345
          未収金 538,700 0 538,700 0 1,077,400

  １．流動資産
Ⅰ　資産の部

令和６年度貸借対照表内訳表

令和7年3月31日現在
公益社団法人三重県バス協会 （単位：円）

科        目
公益目的
事業会計
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等会計

法人会計
内部取
引消去

合   計


